PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 293/2022/SGP - Manaus, 15 de junho de 2022

Estabelece o plantão judiciário de 27/06 a
03/07/2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do
Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o inciso XII do art. 93 da CF/1988 e o teor da Resolução Administrativa 66/2018/TRT11,
bem como Resolução CSJT 185/2017, alterada pela Res. CSJT 249/2019, Resolução CNJ 71/2009 e o Ato TRT 11ª Região
1/2013/SGP, alterado pelo ATO TRT 11ª Região 44/2013/SGP;

CONSIDERANDO as indicações constantes do e-SAP - DP 5800/2022,

R E S O L V E:

Art. 1º Estabelecer o calendário do plantão judiciário do período de  , que será exercido na27/06 a 03/07/2022
forma discriminada no anexo desta portaria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região

ht

tp
://

es
ap

.tr
t1

1.
ju

s.
br

:8
0/

ge
st

ao
-e

sa
p/

va
lid

ad
e?

v=
7c

c1
8e

aa
-9

39
9-

45
cb

-8
39

7-
fb

a8
d9

68
fc

3a

ANEXO DA PORTARIA 293/2022/SGP

Plantão Judiciário do período de 27/06 a 03/07/2022

2ª INSTÂNCIA - Telefone Institucional (92) 98416-3747

Desembargador (a) / Juiz(a) Convocado(a) Servidora

Joicilene Jerônimo Portela Marcele de Souza Dantas Castello Branco

1ª INSTÂNCIA - MANAUS - Telefone institucional: (92) 98416-8682

Juiz do Trabalho Titular / Substituto(a) Servidor

João Alves de Almeida Neto (11ªVTM) Hugo Nakano Dalla Vecchia

1ª INSTÂNCIA - BOA VISTA - Telefone institucional: (95) 98411-1829

Juiz do Trabalho Titular / Substituto(a) Servidor

Vanessa Maia de Queiroz Matta (2ª VTBV) Waldiney da Silva Maciel

Oficial de Justiça Avaliador Federal - MANAUS/AM Telefone institucional:

Neila Freitas Nogueira Borges da Silva (92) 98417-3300

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

7c
c1

8e
aa

-9
39

9-
45

cb
-8

39
7-

fb
a8

d9
68

fc
3a

Oficial de Justiça Avaliador Federal - BOA VISTA/RR Telefone institucional:

Igor Duarte de Alvarenga 95 3623 5735 -ramal 7462

Agentes de Segurança - Manaus/AM Telefone institucional:

Jaime Mendes dos Santos (92) 982018255 / 993587640/ 36217237/
36217242/ 36212158

Agentes de Segurança - Boa Vista / RR Telefone institucional:

Flavio Gomes de Moura 95 3623 5735 -ramal 7462

Policial militar - Manaus/AM Telefone institucional:

3º SGT QPPM WEDERSON LIMA GONÇALVES

SD QPPM GILSON HELITON MIRANDA ALVES

(92) 98201-8255 /99358-7640 /3621-7237
/3621-7242 /3621-2158.

Motoristas - Manaus/AM Telefone institucional:

Agente de Segurança ROLDÃO GERMANO DE SOUZA GOMES
FILHO

(92) 98261-6422 / (92) 98100-9867

Tecnologia da Informação Telefone institucional:

Anfremon Monteiro de Oliveira (92) 98417-5460

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

7c
c1

8e
aa

-9
39

9-
45

cb
-8

39
7-

fb
a8

d9
68

fc
3a